Testificor ego. Hoc est, protestor, affirmo, fide
dignum assero et incommutabile quidquid signi-
ficatum est per sermones hujus prophetiæ. Testi-
ficor autem omnes has plagas inevitabiliter infe-
rendas esse quæ toto hoc libro denuntiatae sunt.

Si quis apposuerit ad hæc. Protestatur audientes
ne auferant neque addant : neque graphica Atti-
carum descriptionum aut dialecticorum syllogi-
smorum idiomata existiment fide digniora esse
aut venustiora.

Dicit qui testimonium perhibet de his. 837 Qui
hæc, inquit, per me protestatur, dicit. Quid? Etiam
venio cito. Interrupit enim seriem sermonis, sicut
etiam ante hoc in suo sermone, Christum inducens
propria persona. Ita igitur et nunc ad consolatio-
nem fortassis ipsius cui hæc dabantur oracula, cum
vere senex esset : Etiam venio. Aut igitur ex parte
ejus qui dabat oracula accipiendum est, aut etiam
ex parte ejus qui accipiebat, ut sit iste sensus :
Ego qui hæc testificor, quanquam necessario vitæ
cursu ac termino impellar, etiam prius quam hæc
immineant : attamen ipse quoque nihil procratisno.
Veni, Domine Jesu Christe, secundo tuo adventu.
Porro quod additur, Gratia Christi cum omnibus
sanctis, confirmantis est.